
  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 FINAŁ 23.06.2012 
 Sport pistol / Psp 30+30 

 Msc. Nazwisko i Imię s1 s2 s3 s4       Wyni Finał SUMA 

 1 KOSTEVYCH Olena 52,9 51,9 50,9 51,8 590 207,5 797,5 
 2 SZPEK Sławomira 50,5 51,4 49,3 50,5 584 201,7 785,7 
 3 SARNOBAT RAHI Jeeven 52,1 51,2 49,9 50,8 581 204,0 785,0 
 4 SZUSTOROWSKA Milena 48,3 48,7 51,2 51,8 582 200,0 782,0 
 5 KOREJWO Agnieszka 47,7 49,5 49,2 51,0 577 197,4 774,4 
 6 ASPANDIYAROVA Dina 49,9 49,1 50,1 49,8 575 198,9 773,9 
 7 STANKIEWICZ Sandra 50,1 51,2 51,0 46,2 574 198,5 772,5 
 8 BARTKÓW-KWIATKOWSKA B.49,0 50,7 41,2 49,8 576 190,7 766,7 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 



  
 INTERNATIONAL COMPETITION IN SHOOTING 
 21-24.06.2012 - Wrocław - POLAND 

 REZULTATY 23.06.2012 
 Sport pistol / Psp 30+30 
 Msc. Nr Nazwisko i Imię Klub Serie 10x wynik Finał RAZEM
 1 299 KOSTEVYCH Olena UKR 97 99 99 97 98 100 21 x 590 207,5 797,5
 2 040 SZPEK Sławomira FLOTA Gdynia 96 96 98 99 97 98 20 x 584 201,7 785,7
 3 276 SARNOBAT RAHI Jeeven IND 97 95 96 97 97 99 17 x 581 204,0 785,0
 4 078 SZUSTOROWSKA Milena IGLICA Warszawa 97 97 96 98 97 97 18 x 582 200,0 782,0
 5 039 KOREJWO Agnieszka FLOTA Gdynia 97 94 96 96 97 97 17 x 577 197,4 774,4
 6 263 ASPANDIYAROVA Dina AUS 98 98 95 95 95 94 16 x 575 198,9 773,9
 7 045 STANKIEWICZ Sandra FLOTA Gdynia 94 93 96 97 96 98 14 x 574 198,5 772,5
 8 181 BARTKÓW-KWIATKOWSKA B. WISŁA Kraków 98 98 96 93 95 96 14 x 576 190,7 766,7
 9 155 NOWAK Agata ŚWIT Starachowice 95 96 96 95 96 93 15 x 571  
 10 135 BASZEŃ Karolina PODLASIE 4G Białystok 97 98 94 90 95 97 13 x 571  
 11 262 YAUHLEUSKAYA Lalita AUS 98 94 95 93 92 97 10 x 569 
 12 054 LIS Magdalena GRYF SŁUPSKI Słupsk 92 89 93 96 97 99 14 x 566  
 13 275 SINGH Annuraj IND 98 96 92 91 93 95 14 x 565 
 14 226 DUBICKA Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 94 92 89 97 97 95 17 x 564 
 15 227 SZYMAŃSKA Wioletta ŚLĄSK Wrocław 93 95 94 96 91 95 11 x 564 
 16 315 TOMALA Joanna PROMIEŃ Bochnia 93 93 93 93 93 97 17 x 562 
 17 240 BREŚ Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 93 92 90 96 10 x 562 
 18 090 SIENKIEWICZ Justyna KALIBER Białystok 98 95 96 85 94 92 10 x 560 
 19 225 SUWALSKA Anna ŚLĄSK Wrocław 92 95 95 94 93 91 6 x 560 
 20 104 KRUK Magdalena LESNA Leszno 92 92 96 94 88 97 16 x 559 
 21 151 KOCIĘDA Ewelina SPOŁEM Łódź 90 93 91 95 97 93 11 x 559 
 22 238 LUTOWSKA Marika ZAWISZA Bydgoszcz 97 95 91 93 87 96 9 x 559 
 23 273 RUMJANTSEVA Veera EST 95 95 95 91 91 88 12 x 555 
 24 223 RUS Barbara ŚLĄSK Wrocław 88 93 92 94 93 95 6 x 555 
 25 089 BIELKIEWICZ Katarzyna KALIBER Białystok 87 92 92 90 95 98 11 x 554 
 26 105 BARTOSZ Dominika LESNA Leszno 88 90 92 98 95 91 5 x 554 
 27 229 KRÓL Natalia ŚLĄSK Wrocław 96 95 92 98 85 87 6 x 553 
 28 175 FALASA Anita WAWEL Kraków 91 88 90 94 94 95 10 x 552 
 29 051 MAJCHRZAK Katarzyna GRUNWALD Poznań 96 90 93 90 85 93 10 x 547 
 30 154 BUJAKOWSKA Karolina ŚTS Tychy 92 92 91 94 88 87 8 x 544 
 31 103 KOTYNIA Violetta LEGIA Warszawa 90 97 95 92 84 86 8 x 544 
 32 308 TYBUREK Aleksandra ZAWISZA Bydgoszcz 91 92 89 90 88 93 11 x 543 
 33 239 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 95 94 89 87 95 83 4 x 543 
 34 184 MEDRALA Dominika WISŁA Kraków 95 91 92 83 89 92 5 x 542 
 35 053 SAGUN-LEWANDOWSKA  GRYF SŁUPSKI Słupsk 87 93 90 85 91 90 6 x 536 
 36 224 KOBES Małgorzata ŚLĄSK Wrocław 93 93 97 90 83 76 3 x 532 
 37 230 SZYMANEK Sonia ŚLĄSK Wrocław 92 93 90 83 87 84 3 x 529 
 38 059 CUBER Klaudia GWARDIA 1924  88 91 94 86 84 84 6 x 527 
 39 001 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 89 85 82 91 93 85 5 x 525 
 40 091 JARCZEWSKA Monika KALIBER Białystok 81 79 89 89 90 94 7 x 522 
 41 222 PATOKA Monika ŚLĄSK Wrocław 90 89 89 81 52 71 2 x 472 
 42 176 PŁASZOWSKA Ewelina WAWEL Kraków 90 89 90 88 65 37 3 x 459  
 43 118 MISIEWICZ Maja MUKS GIM2 Nysa         DNS 

 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 Mirosław Kraczkowski 
 
 


